11. Et canone decimotercio: Si quis dixerit, omni homini ad remissionem peccatorum assequendā necessariū esse, vt credat certò, & absque vlla hæsitacione propriæ infirmitatis & indispositionis, peccata sibi esse remissa, anathema sit.

12. Item canone decimoquarto: Si quis dixerit, hominem à peccatis absolui ac iustificari ex eo, quòd se absolui ac iustificari certò credat aut neminem verè esse iustificatum, nisi qui credat se esse iustificatum: & hac sola fide absolutionem & iustificationem perfici, anathema sit.

13. Hieronymus in caput quartum Danielis super ea verba, Forsan ignoscet Deus delictis tuis, &c. Cū beatus Daniel præcius futurorū de sententia Dei dubitet, rem temerariam faciunt, qui audacter peccatoribus indulgentiam pollicentur. Et tamen sciendum quòd si Nabuchodonosor bona opera facienti venia repromittitur: multo magis alijs promittitur, qui leuiora peccata commiserunt.

14. Luce tertio: Facite ergò fructus dignos penitentia. Et nē cõperitis dicere, Patrem habemus Abraham. Dico enim vobis, quia potens est Deus de lapidibus istis suscitare filios Abraham. Iam enim securis ad radicem arborum posita est. Omnis ergò arbor non faciens fructum bonum, excidetur, & in ignem mittetur.

15. Et decimotercio capite: Nisi penitentiam habueritis, omnes similiter peribitis.

Contra certitudinē iustificationis.

De propria infirmitate & indispositione formidamus.

Dan. 4.

Temerè quidam promittunt peccatoribus indulgentiam.

16. MATTHEI tertio: Facite ergo fructum dignum pœnitentiæ, &c. Omnis arbor quæ nõ facit fructum bonum, excidetur, & in ignem mittetur.

17. ACTORVM vigesimosexto: Sed his qui sunt Damasci primùm, & Hierosolymis, & in omnẽ regionem Iudææ, & Gentibus annunciam vt pœnitentiam agerent, & conuerterentur ad Deum, digna opera pœnitentiæ facientes.

18. ECCLESIASTICI secundo: Si pœnitentiã non egerimus, in cidemus in manus Domini, & nõ in manus hominum.

19. AD Romanos secundo: An diuitias bonitatis eius, & patientiæ, & longanimitatis contemnitis, ignorans quoniam benignitas Dei ad pœnitentiam te adducit? Secundùm autem duritiam tuam & impœnitens cor, thesaurizas tibi iram in die iudicij Dei, qui reddet vnique secundùm opera eius, &c.

20. ECCLESIASTIS octauo: Etenim quia non profertur citò contra malos sententia, absque timore vllò filij hominum perpetrant mala. Attamẽ peccator ex eo quòd centies facit malum, & per patientiam sustinetur, ego cognoui quòd erit bonum timentibus Deum qui verentur faciem eius. Non sit bonum impio, nec prolongentur dies eius, sed quasi vmbra transeant, qui non timent faciem Domini.